



Rosnąca popularność aranżacji w stylu industrialnym oraz minimalistycznym widoczna jest także w łazienkach. Jeśli nawet nie w całej swojej surowej okazałości, to przynajmniej w postaci czarnych elementów: armatury i mebli. Takie czarne dodatki efektownie kontrastują z białą ceramiką i dodają wnętrzu charakteru.

Jednym z najciekawszych produktów z tej grupy jest karbonowy zestaw natryskowy **Karbo**, który znajdziemy w ofercie polskiej marki [Deante](#). To pierwszy zestaw natryskowy z włókna węglowego dostępny na polskim rynku. Jest przyjemnie lekki, a jednocześnie bardzo trwały – karbon jest bowiem pięciokrotnie wytrzymalszy od stali. Dotąd materiał ten był wykorzystywany w technologii kosmicznej, w produkcji jachtów, samolotów, bolidów Formuły 1 oraz rowerów. Jednak ciekawy efekt 3D, który zawdzięcza splecionym nitkom włókna węglowego, doskonale pasuje także do nowoczesnych wnętrz.

„Karbon od razu wzbudził nasze zainteresowanie – mówi Anna Słowińska-Owczarek, Product Manager w Deante. – Ten materiał oferuje zupełnie nowe możliwości aranżacyjne. Kojarzy się mocno z nowoczesnymi technologiami, a przy tym dobrze się komponuje z minimalistycznymi, surowo urządzonymi łazienkami”.

Czarny zestaw natryskowy warto połączyć z bateriami utrzymanymi w tej samej kolorystyce. Wśród propozycji Deante mogą to być kolekcje **Hiacynt** lub **Anemon**. [Czarne baterie](#) mogą stać się prawdziwą ozdobą łazienki, dodając jej

eleganckiego i designerskiego charakteru. Pasują zarówno do pomieszczenia w stylu industrialnym, gdzie znakomicie podkreślą surowość aranżacji, jak i do klasycznie urządzonej łazienki, gdzie z kolei będą grać pierwszoplanową rolę. To strzał w dziesiątkę dla osób, które stawiają na mocne akcenty.

Ciekawą propozycją są również czarne meble, zwłaszcza [konsole łazienkowe](#) wykonane z matowej, malowanej proszkowo stali.

„Stalowa konsola może być doskonałą alternatywą dla typowej szafki umywalkowej, bo łączy wytrzymałość z surową, a jednocześnie lekką formą – mówi Michał Łój, Product Design Manager w firmie Deante. – Spawana, solidna konstrukcja z wysokiej jakości stali, pokryta wytrzymałą farbą piecową, odporna na wilgoć i długowieczna, jest wręcz stworzona do wykorzystania w nowoczesnej łazience”.

Nie zapominajmy o detalach – kropką nad i będzie wygodny w użytkowaniu [czarny korek](#) click-clack w jej wnętrzu.



**Deante**  
[press box](#)